Proadis Drive Le Coteau
Tél. : 04 77 62 88 90
Union 3 pièces mâle HTA - Haute température
Prix catalogue
À partir de
29,25€ HT
SCANNEZ-MOI
A coller/filetées laiton
Famille : Union
Genre : M
Matière : Mixte Metal
Tous nos modèles
Réf. Produit Réf. Fournisseur Diam. Diamètres Filetage Filetages Prix
63080 H3F/L16 16 mm 16 mm 20x27 mm 20x27 mm (3/4") 21,94€ HT
63081 H3F/L20 20 mm 20 mm 15x21 mm 15x21 mm (1/2") 22,73€ HT
63082 H3F/L25 25 mm 25 mm 20x27 mm 20x27 mm (3/4") 34,07€ HT
63083 H3F/L32 32 mm 32 mm 26x34 mm 26x34 mm (1") 53,62€ HT
63084 H3F/L40 40 mm 40 mm 33x42 mm 26x34 mm (1") 76,10€ HT
D
ate : 26/12/2024 - P
age 1/1